

DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 12 de junio de 2017

Consecutivo
por Área: RN/229/17

Delegación : GUANAJUATO

Área de Adscripción: SUBDELEGACIÓN DE RECURSOS NATURALES

Comisionado: LONA ZÁRATE LUZ MARÍA
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 09/JUNIO/2017

Lugar: LEÓN, GTO.

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
09/06/2017	37256781	TIENDAS COMERCIAL MEXICANA SA DE CV	\$168.50	NINGUNA
09/06/2017	37256786	TIENDAS COMERCIAL MEXICANA SA DE CV	\$181.50	NINGUNA

Atentamente


LUZ MARÍA LONA ZÁRATE
Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

PROFEPA
DELEGACIÓN GUANAJUATO

14 JUN. 2017

**SUBDIRECIÓN ADMINISTRATIVA
CAPTURISTA SIAFF**



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: F81E8BFF-97B1-4CD7-8F35-660CC7A645F4
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 37256781 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-06-09T22:30:41

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES DE LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501031360338	REFRESCO MANZANA MANZANITA SOL	1.00	pza	\$ 16.90	\$ 16.90
7501055354672	REFRESCO REGULAR VIDRIO NR COC	1.00	pza	\$ 6.79	\$ 6.79
7500093757773	PASTA ALTEA 200 GR	2.00	pza	\$ 3.95	\$ 7.90
7501000111602	BOLLOS BIMBOLLOS BIMBO 450 GR	1.00	pza	\$ 28.70	\$ 28.70
7506306300354	CALDO DE RES 8 CUBOS KNORR 88	1.00	pza	\$ 14.90	\$ 14.90
0000000004398	JITOMATE_SALADE 1 KG.	0.44	kg	\$ 29.50	\$ 12.98
2661202000007	BOLILLO - 1 PZ	4.00	pza	\$ 1.50	\$ 6.00
7501006582918	SALSA TRADICIONAL HUNTS 680 G	1.00	pza	\$ 37.00	\$ 37.00
2625343000005	QUESO AMARILLO LA V DEL MU - 1	1.00	pza	\$ 11.00	\$ 11.00
7501011133938	PAPAS LIMON FRITAS SABRITAS 17	1.00	pza	\$ 26.02	\$ 26.02
2661376000001	BESOS - 1 PZ	1.00	pza	\$ 7.04	\$ 7.04

Ticket: 5511320206426542187072

TOTAL CON LETRA	SUBTOTAL:	\$ 175.23
CIENTO OCHENTA Y UN PESOS CON 66/100 M.N.	DESCUENTO:	\$ 0.00
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	IVA (16.00 %):	\$ 3.79
Método de pago: 01 Efectivo	IEPS (8.00 %):	\$ 2.64
	TOTAL:	\$ 181.66

Sello Digital del CFDI:

LSyijVAKysMd4lrmvOa4k/MIDQuOR2aUxwvngT30CLq6MK8DiQEMBTloA/kXOom0moStjxR2/lleKDdGI1S2KI8Z0IKVRqCMUwrpRSgntwmgmkWgC4UZoxLKKETtaiHOM
 opgfqrmejtDv9fov+uzo7Tna7vdoelW5QEx9fn0VijKqVWKK37TfGtwL/UDimp8NldGDPxYt7tnV+ILsZTBAYPx1WKXe/by4fA4nqu5SkOS1yG9InMxjNX2h1k+/6qD1T7EV
 htwrL9wulx38cGppimJc9J2yUoMkICPYzT03390wrPb6lwHoz+QgbLlcnKZd62BLdTzrUfKs/g+LdCw==

Sello del SAT:

elgW+PZ/EqH02iCKjEteijtXPfrBrkieQqUnjSzYcBwqcFW9nnmlTqYzJe6YsumodPrF7LMeZfvLXfVfVjnTTdrYy5PNlbsd93YLQE3ux9HgoPW/5EyFz8IA7jg3bpY8f+FFUcS
 4n4xYOEHsXMF5ofiXIXdUrqP2jvcOz/yFwg=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|F81E8BFF-97B1-4CD7-8F35-660CC7A645F4|2017-06-09T22:31:
 12|LSyijVAKysMd4lrmvOa4k/MIDQuOR2aUxwvngT30CLq6MK8DiQEMBTloA/kXOom0moStjxR2/lleKDdGI1S2KI8Z0IKVRqCMUwrp
 RSgntwmgmkWgC4UZoxLKKETtaiHOMopgfqrmejtDv9fov+uzo7Tna7vdoelW5QEx9fn0VijKqVWKK37TfGtwL/UDimp8NldGDPxYt7
 tnV+ILsZTBAYPx1WKXe/by4fA4nqu5SkOS1yG9InMxjNX2h1k+/6qD1T7EVhtwrL9wulx38cGppimJc9J2yUoMkICPYzT03390wrPb6lwHoz+QgbLlcnKZd62BLdTzrUfKs/g+LdCw==|00001000000300774022||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-06-09T22:31:12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF



PROFEPA
 DELEGACION GUANAJUATO

14 JUN. 2017



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 28EF219A-AB3A-4EB5-9CF2-32EE760B3820
No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
Folio interno: 37256786 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
2017-06-09T22:32:32

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON

Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES DE LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650012000000	ARROZ BLANCO F/M 1 KG	0.308	kg	\$ 37.93	\$ 11.68
2650121000007	FRIJOLES CHARROS F/M 1 KG	0.35	kg	\$ 37.94	\$ 13.28
7500093750873	MEDIA CREMA DE LECHE DE VACA U	1.00	pza	\$ 8.50	\$ 8.50
2610028000005	MOLIDA SELECTA ESPECIAL O DE P	0.464	kg	\$ 107.00	\$ 49.65
8076809570480	PASTA PARA SOPA MINI FUSILLI 2	1.00	pza	\$ 7.70	\$ 7.70
0000000010733	TOTOPOS F/M 500 GRS	1.00	pza	\$ 19.90	\$ 19.90
0000000003186	BROCOLI 1 KG.	0.325	kg	\$ 31.51	\$ 10.24
0000000003414	CHAMPIN_GRAN 1 KG.	0.175	kg	\$ 60.80	\$ 10.64
0000000004657	PEPINO 1 KG.	0.555	kg	\$ 20.79	\$ 11.54
0000000004800	PIMIENTO_NARANJ 1 KG.	0.175	kg	\$ 58.51	\$ 10.24
7501017050536	PIMIENTO MORRON LATA LA COSTEN	1.00	pza	\$ 12.70	\$ 12.70

Ticket: 7781320956445458287778

TOTAL CON LETRA	
CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS CON 96/100 M.N.	
Forma de pago: Pago en una sola exhibición	SUBTOTAL: \$ 166.07
Método de pago: 08 Vales de despensa, 28 Tarjeta de Débito	DESCUENTO: \$ 1.08
Número de Cuenta de Pago: 6644, 3383	IVA (0.00 %): \$ 0.00
	IVA (16.00 %): \$ 3.97
	TOTAL: \$ 168.96

Sello Digital del CFDI:

gtQNled1vZ3+zj/+892Tb9Vi9c7gKJan3u7PkYAdX88IDEC9WxjflJLYTpVglw4utXINYKARDVtCpkfsYpA71PU9DdFQfU3CByBZP4eyQjKIT4/Pxr5Kx9fdDyOyp+WYKj3hu5sWgXQyaY96xScvkyctVdo4wuqNL5sRyqzTSgxabDgHkkrCNS4PGfveIRP7gTcNrqtQifLucemNudHRIvMhcCgysQiuoL/MhLkqyGSZZZVoEtes/b6AFy478HsLZ8ftD9gKfiSflwCcisdSp1+UmrXsWZh1IO68aLP+Yg7NPT619/FUGNBPBasievdLGXOwoKOIC+igILfSIQ==

Sello del SAT:

I07jgygKRtM8OhS1eaYXtsjyOWazMF9BuxflVMwv8qHM5qC7ZHLZN0e6saa7fy2ocpHh3zbaR8gDUOKNqs/PMElojPxVYFTq5BN2C74dyiEqA+D4fThUrkh8MNsVKSuR6x8imV0/KU1xQHn6WERJf1oMikByUhgNGugDUeJEIQ=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|28EF219A-AB3A-4EB5-9CF2-32EE760B3820|2017-06-09T22:33:02|gtQNled1vZ3+zj/+892Tb9Vi9c7gKJan3u7PkYAdX88IDEC9WxjflJLYTpVglw4utXINYKARDVtCpkfsYpA71PU9DdFQfU3CByBZP4eyQjKIT4/Pxr5Kx9fdDyOyp+WYKj3hu5sWgXQyaY96xScvkyctVdo4wuqNL5sRyqzTSgxabDgHkkrCNS4PGfveIRP7gTcNrqtQifLucemNudHRIvMhcCgysQiuoL/MhLkqyGSZZZVoEtes/b6AFy478HsLZ8ftD9gKfiSflwCcisdSp1+UmrXsWZh1IO68aLP+Yg7NPT619/FUGNBPBasievdLGXOwoKOIC+igILfSIQ=||00001000000300774022||



No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300774022

Fecha y hora de certificación: 2017-06-09T22:33:02

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFEPA
DELEGACION GUANAJUATO

14 JUN. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
CAPTURISTA SIAFF